IBAN  NL65 INGB 0008 3845 00
BIC INGBNL2A
BTW NL857194811B01
KVK 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Mean Well HLG 150H 48V AC/DC Single output LED driver
AC-DC Single output LED Driver Mix Mode (CV+CC) with built-in PFC; Output 48Vdc
at 3.2A; IP65; Cable output; Dimming with Potentiometer
Artikelcode: MW HLG150H48A
Status product: 126 - Lopend
Laatst gewijzigd: 05-09-2024
Merk: Mean Well
ETIM groep: EG000029 - Lichtregeling
ETIM class: EC002710 - LED driver
Synoniemen: LED aansturing, LED besturing, LED
driver, LED regeling, LED-driver
4 7 1 1 2 8 7 4 4 9 9 3 7
Pagina 1/3
IBAN  NL65 INGB 0008 3845 00
BIC INGBNL2A
BTW NL857194811B01
KVK 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Specificaties
Geschikt voor buitengebruik: Ja Constante lichtstroom regeling: Nee
Dimbaar 0-10 V: Nee Niet dimbaar: Nee
Dimbaar 1-10 V: Nee Behuizing: Metaalbehuizing
Dimbaar DALI: Nee Geschikt voor constante stroom: Ja
Dimbaar DSI: Nee Geschikt voor constante spanning: Ja
Dimbaar DMX: Nee Uitgangsspanning: 48 ~ 48 V
Dimbaar met potentiometer (geïntegreerd): Nee Uitgangsstroom: 3200 ~ 3200 mA
Dimbaar GPRS: Nee Geschikt voor gelijkspanning (primaire zijde): Nee
Dimbaar LineSwitch: Nee Uitgangsvermogen: 150 ~ 150 W
Dimming fabrikantspecifiek: Nee Beschermingsgraad (IP): IP65
Dimbaar netspanningsmodulatie: Nee Lengte: 220 mm
Dimbaar faseafsnijding: Nee Breedte: 68 mm
Dimbaar faseaansnijding: Nee Hoogte: 38.8 mm
Dimming programmeerbaar: Nee Diameter: 0 mm
Dimbaar RF: Nee Compatible met Apple HomeKit: Nee
Dimbaar Sine Wave Reduction: Nee Compatible met Google Assistant: Nee
Dimbaar Touch and Dim: Nee Compatible met Amazon Alexa: Nee
Dimbaar Zigbee: Nee Met IFTTT ondersteuning: Nee
Dimbaar met push-button: Nee
Verpakkingsinformatie
Gewicht 0 gr
Verpakkingscode
(volgens EANCOM codelijst 7065)
CT
Verpakkingsvorm Karton
Een kartonnen doos of container
Pagina 2/3
IBAN  NL65 INGB 0008 3845 00
BIC INGBNL2A
BTW NL857194811B01
KVK 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 3/3